
 

 

Pozvánka na valnou hromadu Honebního společenstva 

 

Uhlířské Janovice která se koná dne 26.2.2022 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona 449 /2001 Sb., o myslivosti , ve znění 

pozdějších předpisů a stanov Honebního společenstva /dále jen HS/ zveme  členy HS 

Uhlířské Janovice a majitele přičleněných pozemků na valnou hromadu, která se koná 

dne 26.2.2022 ve 12,30 hod v chatě  MS „Diana“ v Uhlířských Janovicích  ( z 

Uhl.Janovic směr na Janovskou  Lhotu – poslední chata vlevo). 

 

Program :   1. Zahájení, volba zapisovatele valné hromady a sčitatele hlasů 

                    

                     2. Schválení programu valné hromady 

  

                     3. Zpráva starosty HS za rok 2020 a 2021 

                      

                     4. Zpráva o finančním hospodaření HS za rok 2020 a 2021 

 

                     5. Zpráva o činnosti Mysliveckého spolku „Diana „ Uhl. Janovice 

 

                    6. Různé – diskuze, zpráva o škodách zvěří, omezení škod a jiné 

 

                    7. Usnesení a závěr 

 

Poučení : Pokud se majitel pozemku nemůže zúčastnit, je možné zplnomocnit k 

zastupování na valné hromadě HS jím zvolenou osobu a to na základě udělení plné 

moci. Nájem z vlastnictví pozemků  v honitbě za rok 2020 a 2021 bude vyplácet 

přítomný pokladník HS v době od 12,30 do 16,00 hod., proti předloženým výpisům z 

Katastru nemovitosti v hranicích honitby /stačí prostá kopie nebo internetový výpis, 

kterým doloží výměru vlastnictví pozemků,případné změny ve vlastnictví pozemků 

prosíme oznámit starostovy HS na email : zuzana.urbanova@centrum.cz/  k 

31.12.2021  Nesejde-li se potřebný počet členů s požadovaným počtem hlasů, tak po 

uplynutí jedné hodiny od stanoveného začátku valné hromady může se valná hromada  

platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů. 

 

Valní hromada se bude konat za dodržení vládních opatření spojených s pandemií 

Covid 19. 

 

V Uhlířských Janovicích dne 14.1.2022 

 

                                          Jaroslav Urban starosta HS Uhlířské Janovice,28504 

                                                                        IČ: 46405909 


